-1-

平成 23 年 10 月 28 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  拓 史

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 百瀬 哲

（TEL：03-5217-7811）

アナリスト様向け第2四半期決算説明会のご案内

この度、当社のアナリスト様向け第2四半期決算説明会を下記要領にて開催いたします。

記

【日 時】 平成23年11月25日(金) 10:00～11:30

【場 所】 イメージ情報開発(株) 本社会議室

〒101-0064 東京都千代田区猿楽町2-4-11 犬塚ビル1階

 JR御茶ノ水駅、水道橋駅より各徒歩7分

 (前回と会場が異なりますのでご注意下さい)

※ビルの入口は4階となります。入口右手のエレベータで1階までお越し下さい。

【会社側出席者】 代 表 取 締 役 社 長 代永 拓史

 取締役経営管理室長 百瀬 哲

【お問 合 せ先 】 経営管理室

  TEL : 03-5217-7811

  http://www.image-inf.co.jp/

以上